1
PAGE
3

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	15 мая 2020 г.
	г. Железноводск
	№
	140-р

О публичных слушаниях по проекту решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2019 год»
1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края                                         от 26 июня 2009 года № 570 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города-курорта Железноводска», решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2013 года № 333-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2019 год» (далее - проект решения)                           на 01 июня 2020 года в 15.00 в актовом зале муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа   № 10» города-курорта Железноводска Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, улица К.Маркса, д. 37.
2. Рекомендовать организациям, расположенным на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, жителям города-курорта Железноводска Ставропольского края принять участие в обсуждении проекта решения.
3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2019 год» (далее – Комиссия).
4. Поручить Комиссии провести публичные слушания по проекту решения.
5. Установить, что предложения и замечания по проекту решения вносятся в Комиссию по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, улица Ленина, д.102, Финансовое управление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, телефон (8 87932) 4-30-85, в течение пяти дней со дня опубликования проекта решения в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости».

6. Комиссии подготовить заключение о результатах публичных слушаний с учетом замечаний и предложений по проекту решения.

7. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
9. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев

Проект подготовлен Финансовым управлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Исполняющий обязанности

начальника Финансового управления

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

        Л.А. Зубова
Проект вносит:
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края – начальник

управления имущественных отношений

города-курорта Железноводска                                              И.В. Гречишников
Проект визируют:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска  Ставропольского края

         Н.Н. Бондаренко
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                       Е.Е. Бакулин
Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                     Е.Л. Осинцева

Руководитель отдела по

обеспечению деятельности

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

                Г.В. Рудкова
Согласовано:
Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края

                А.А.Рудаков